HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-HĐND  Đức Phổ, ngày        tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự buổi giám sát của Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh

Theo đề nghị của Đoàn giám sát Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

Quảng Ngãi tại Thông báo số 08/TB-MTTQ-ĐGS ngày 28/6/2024 về lịch giám sát

hoạt động của đại biểu HĐND tỉnh Quảng Ngãi nhiệm kỳ 2021-2026 và Thông

báo số 09/TB-MTTQ-ĐGS ngày 03/7/2024 về việc điều chỉnh thời gian giám sát

hoạt động của đại biểu HĐND tỉnh Quảng Ngãi nhiệm kỳ 2021-2026. Để đảm bảo

thành phần làm việc theo đề nghị của Đoàn giám sát, Thường trực HĐND thị xã

kính mời:

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện Thường trực HĐND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN thị xã;

- Đại diện các Ban HĐND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng HĐND và UBND, Tài chính - Kế hoạch

thị xã;

- Tổ trưởng các Tổ đại biểu HĐND thị xã.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 09/7/2024 (sáng thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND thị xã.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự /.

Nơi nhận:
- Như TP;

- UBMTTQVN tỉnh;

- Lưu: VT.

 TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2024-07-04T07:54:44+0700

		2024-07-04T09:20:25+0700

		2024-07-04T09:20:25+0700

		2024-07-04T09:20:25+0700